
 
 
 
 
 
 
 
 

Pour vous satisfaire dans la mesure du possible, merci de préciser vos intolérances & allergies dès la prise de commande 
Prix nets 

FROMAGES 
Assortiment de fromages & salade 
Munster flambé au marc de raisin de la distillerie Mélanie 

8 € 
10 € 

 

 

DESSERTS 
Café ou chocolat liégeois 
Crème brûlée vanille 
Ile flottante, caramel laitier & amandes caramélisées 
Parfait glacé à la mirabelle de la distillerie Mélanie 
Nougatine glacée & coulis de fruits rouges 
Confit de pommes, sauce caramel & glace vanille 
Moelleux au chocolat & crème anglaise 
Baba au rhum & sa crème montée 

8 € 
8 € 
8 € 

10 € 
10 € 
10 € 
10 € 
12 € 

 

 

COUPES ALCOOLISÉES 12 € 
Coupe framboise 
Coupe vezonnaise 

Colonel 
Coupe impériale (mandarine) 

 

 

GLACES & SORBETS 2,50 € la boule  
Glace : Vanille, chocolat, café, pistache, noisette, caramel, noix de coco, fraise 

Sorbet : Framboise, mirabelle, citron, mandarine 
 

 

PLATS ENFANTS 10 €  
OU ADOS 15 € 

Omelette 
Steak haché  

Émincé de poulet à la crème 
Pâtes carbonara  


